景宁畲族自治县人民政府办公室关于修改部分行政规范性文件的通知
[bookmark: _GoBack]（征求意见稿）

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令372号）和《浙江省司法厅关于进一步加强行政规范性文件制定和监督管理工作的通知》（浙司〔2019〕45 号）要求，县司法局结合我县工作实际与发展的需要，对部分行政规范性文件进行修改。经县政府同意，现将有关修改内容通知如下：
一、将《景宁畲族自治县人民政府办公室关于印发<浙江景宁畲族风情旅游度假区管理办法（暂行）>的通知》（景政办发〔2015〕1号）中的“景宁畲族风情省级旅游度假区管理委员会（以下简称‘管委会’）”修改为“景宁畲族风情省级旅游度假区发展中心（以下简称‘度假区发展中心’）”。
二、将《景宁畲族自治县人民政府办公室关于做好全县电力线路通道保护和清障工作的通知》（景政办发〔2016〕60号）第三（二）点修改为：“各乡镇（街道）要建立常态工作机制，根据电力设施维护需要，每年集中开展1至2次电力线路通道清障工作，保证电力线路通道内树竹种植等活动符合相关规定。清理有倒伏电力线路风险的树竹时，需通知属地供电所到现场进行安全监督和技术支撑”。
三、删除《景宁畲族自治县应对极端天气停课安排和误工处理实施意见（试行）》（景政办发〔2018〕14号）中关于台风、暴雨、暴雪、道路结冰、霾红色预警信号图标的附件。
四、将《景宁畲族自治县人民政府关于印发景宁畲族自治县关于加快生态工业高质量绿色发展的若干意见的通知》（景政发〔2021〕7号）中第二条第6点第二款修改为：“新办企业按企业当年经济社会发展效益给予奖励。经济社会发展效益是指企业在经济贡献、引进人才、消费帮扶、吸纳就业、科技创新等方面的对经济社会发展产生的综合效益”。
五、删除《景宁畲族自治县人民政府关于印发景宁畲族自治县人民政府质量奖评审管理办法的通知》（景政发〔2021〕8号）第十五条第一项中的“注册登记的住所地”。
六、删除《景宁畲族自治县人民政府关于推进品牌创建与质量建设的若干意见》（景政发〔2022〕26号）中第二十二条的“依法纳税”。
七、《景宁畲族自治县人民政府办公室关于印发调整城镇土地使用税差别化优惠政策促进土地集约节约利用实施意见的通知》（景政办发〔2023〕5号）文件仅保留第三条第一项征收范围和税额标准，其余条款删除。
本通知自2024年 月 日起施行。

            景宁畲族自治县人民政府办公室
                  2024年X月X日